Чăваш  Республикин

Сěнтěрвăрри районěн

депутатсен Пухăв.
                   Й Ы Ш Ă Н У

№

Сěнтěрвăрри  хули

О внесении изменения в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 14.12.2018г. №С-13/3  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2019 год»

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

  13.11.2019   № C10/5
г. Мариинский  Посад

         В соответствии с Федеральным законом от 21.01.2001 года №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:
Внести в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от  14.12.2018г. №С-13/3 "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2019 год", следующие изменения:
1) в пункте 2.1. раздела II Прогнозного плана приватизации муниципального имущества, исключить позиции №1:
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Способ

приватизации
	Сроки приватизации
(квартал)

	1
	2
	        3
	4

	1
	МУП БТИ «Техиндом»
	Реорганизация в ООО
	         I-IV

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Мариинско-Посадского района

                                              Н.П. Николаев